DECRETO Nº 11/2018 de 31.01.2018

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

O Prefeito de Bom Retiro/SC, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e

emendas, e nos termos do Processo Seletivo nº 01/2017, TORNA

PÚBLICO o presente Decreto que HOMOLOGA o Resultado Final do

Processo Seletivo 01/2017.

Considerando, a conclusão do Processo Seletivo nº 01/2017, visando a

contratação temporária de servidores para atender à necessidade

temporária da Administração Pública Municipal;

Considerando, que foram observados todos os tramites legais, que regem

a matéria, os quais foram cumpridos integralmente, e após, analise e

aprovação da Comissão do Processo Seletivo 01/2017;

Considerando, por fim que o Processo Seletivo nº 01/2017 encontra-se

encerrado, não havendo recursos pendentes de julgamento, e/ou a

possibilidade de interposição de qualquer recurso administrativo,

tampouco qualquer pendência a ser resolvida, e via de consequência, o

atendimento de todos os princípios que regem a Administração Pública;

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado realizado sobre o Edital

01/2017, com provas objetivas, conforme anexo I.

Art. 2º. Os candidatos que foram classificados no referido Processo Seletivo, observada rigorosamente a

ordem de classificação, deverão atender a convocação, para investidura no cargo, sob pena de perderem o

direito da classificação.

Art. 3º. A convocação será feita de acordo com o interesse e necessidade da Administração, respeitando a

disponibilidade orçamentaria e financeira da Administração.

Prefeitura Municipal de Bom Retiro, 31 de janeiro de 2018.

EVERALDO CAPISTRANO DA CUNHA

Prefeito em Exercício

Registrado e Publicado

Na Data Supra

MARIA MADALENA SILVEIRA

Resp. Sec. Mun. Adm. e Fazenda

ANEXO I

Agente de Saúde – Canoas:

Clas. Insc.  Nome Nasc. Port. Mat. Atual. Conh. Esp. Nota

Final

Situação

Final

1.  18 Jaison Goulart Scarabelot 25.12.98 0,80 1,20 1,60 2,00 5,60 Aprovado

2.  22 Silvane Teixeira de Liz 17.11.84 1,20 0,80 1,20 2,00 5,20 Aprovada

Agente de Saúde - Bairro Centro:

Clas. Insc.  Nome Nasc. Port. Mat. Atual. Conh. Esp. Nota

Final

Situação

Final

1.  46 Dieguerson Godinho Faustino 11.08.94 1,60 2,00 0,80 2,40 6,80 Aprovado

2.  40 Bruno Rodolfo Becker Bastos 16.12.95 1,60 2,00 2,00 1,20 6,80 Aprovado

3.  28 Daniel Bonin 25.08.86 0,80 1,20 1,20 2,80 6,00 Aprovado

4.  36 Gabriela Moretti de Souza Trentin 10.02.88 1,20 2,00 1,20 1,60 6,00 Aprovada

5.  48 Caroline Hellen Alves 09.09.93 1,20 1,20 1,20 1,60 5,20 Aprovada

6.  34 Guilherme Vieira Rovaris 24.02.84 1,20 0,80 1,20 1,20 4,40 Aprovado

Agente de Saúde - Bairro Capistrano:

Clas. Insc.  Nome Nasc. Port. Mat. Atual. Conh. Esp. Nota

Final

Situação

Final

1.  02 Rosa M. V. Moreira da Silva 06.07.83 1,60 1,60 1,20 3,20 7,60 Aprovada

2.  43 Fabiula de Oliveira 30.05.91 1,20 1,20 1,60 3,20 7,20 Aprovada

3.  19 Lindomar Pereira 22.11.81 1,60 0,40 2,00 2,00 6,00 Aprovado

4.  53 Cleiton Agostinho Hinckel 05.08.96 1,60 1,20 1,20 1,60 5,60 Aprovado

5.  03 Eduardo Edélcio de Souza 27.03.96 1,20 1,20 1,20 1,60 5,20 Aprovado

6.  39 Selma Regina Corrêa da Veiga 02.02.74 0,80 0,40 1,20 2,00 4,40 Aprovada

7.  35 Gustavo Peres 15.07.99 0,80 0,80 1,20 1,20 4,00 Aprovado

Agente de Saúde - Bairro Bela Vista:

Clas. Insc.  Nome Nasc. Port. Mat. Atual. Conh. Esp. Nota

Final

Situação

Final

1.  45 Héllen Dyeniffer Grobe 19.06.98 1,20 2,00 1,20 2,80 7,20 Aprovado

2.  32 Eli Aparecida Borba Althoff 08.08.62 1,20 0,00 1,20 1,60 4,00 Aprovada

Agente de Saúde - Bairro São José:

Clas. Insc.  Nome Nasc. Port. Mat. Atual. Conh. Esp. Nota

Final

Situação

Final

1.  44 Gustavo Scotti 26.02.98 1,60 1,20 1,60 2,00 6,40 Aprovado

Agente de Saúde - Paraíso da Serra:

Clas. Insc.  Nome Nasc. Port. Mat. Atual. Conh. Esp. Nota

Final

Situação

Final

1.  47 Viviane Castanheiro Duarte 03.12.81 1,20 0,80 1,20 2,00 5,20 Aprovado

Atendente de Consultório Dentário:

Clas. Insc.  Nome Nasc. Port. Mat. Atual. Conh. Esp. Nota

Final

Situação

Final

1.  54 Rosana Aparecida França 19.12.91 1,60 1,60 1,20 3,20 7,60 Aprovado

2.  11 Camila Matos de Castro 03.04.97 0,80 0,80 1,20 3,20 6,00 Aprovada

3.  12 Larissa da Cruz 03.07.99 1,20 1,60 1,60 1,60 6,00 Aprovada

4.  27 Nathaniele Ventura 11.01.89 0,40 1,20 1,60 2,40 5,60 Aprovada

5.  16 Milena Schutz 02.09.99 0,40 1,20 1,60 1,60 4,80 Aprovada

6.  08 Cleomira Santos Souza Silva 09.01.81 0,40 0,80 1,20 2,00 4,40 Aprovada

7.  42 Giane Marquizete da Silva de Liz 23.01.69 1,20 1,20 0,80 1,20 4,40 Aprovada

Auxiliar de Enfermagem:

Clas. Insc.  Nome Nasc. Port. Mat. Atual. Conh. Esp. Nota

Final

Situação

Final

1.  01 Lucilene de Souza 18.09.75 2,00 1,20 2,00 2,80 8,00 Aprovada

2.  20 Jaqueline Menezes 26.10.90 1,20 1,60 0,80 2,40 6,00 Aprovada

3.  41 Maria Margarete da Silva Gorges 15.06.65 0,00 0,80 1,60 3,20 5,60 Aprovada

4.  13 Andréia de Fátima da Cruz Neckel 31.01.82 1,20 0,80 1,60 1,60 5,20 Aprovada

Técnico de Enfermagem Socorrista:

Clas. Insc.  Nome Nasc. Port. Mat. Atual. Conh. Esp. Nota

Final

Situação

Final

1.  10 Scheila Aparecida de Souza 03.11.97 0,80 0,40 1,60 1,60 4,40 Aprovado

2.  17 Mariana dos Passos Marian 05.04.99 0,40 1,20 1,20 1,60 4,40 Aprovada

Motorista Socorrista:

Clas. Insc.  Nome Nasc. Port. Mat. Atual. Conh. Esp. Nota

Final

Situação

Final

1.  50 Emercier Cleimar Rehbein 26.05.83 1,20 1,20 1,20 2,80 6,40 Aprovado

2.  33 Clóvis Hugo Duarte 20.02.76 1,20 1,20 1,20 2,40 6,00 Aprovado

3.  07 Fernanda Battisti 18.03.89 0,80 0,80 1,20 2,40 5,20 Aprovada

Médico:

Clas. Insc.  Nome Nasc. Port. Mat. Atual. Conh. Esp. Nota

Final

Situação

Final

1.  04 Fernando Edgard Merino Chamma 09.03.85 2,00 1,60 1,60 4,00 9,20 Aprovado

2.  26 Marcos Daniel Nunes 13.06.66 1,60 1,60 1,60 2,00 6,80 Aprovado

3.  29 Marco Aurélio Domingos Crespillo 11.08.84 0,80 1,60 1,60 1,60 5,60 Aprovado

4.  21 Froilan Padron Piloto 22.02.88 0,40 1,60 1,60 1,60 5,20 Aprovado